2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade
Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 23 Muski, 50m Prsno/Breast 10 godina i stariji
08.02.2025 - 12:55 Rezultati
Rekord BiH 28.03 MESETOVIC, Adi OLBL Banja Luka 03.03.2018
Rekord BiH mlade kategorije - 18 28.34 MESETOVIC, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 07.11.2015
Rekord BiH mlade kategorije - 16 29.83 KADI(;, Arian STSA Zagreb (CRO) 11.11.2023
Rekord BiH mlade kategorije - 14 31.82  KADIC, Arian STSA Sarajevo 30.12.2021
Rekord BiH mlade kategorije - 12 34.56 VLACO, Sergej DELA Sarajevo 18.11.2023
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. SALISPAHIC, Affan 06 Bosna, SA 3139 502
2. CORBO, Ali 06  Sport Time, SA 3154 495
3. TESKEREDZIC, Edvin 98  Flipper Sarajevo 3219 465
B
1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 29.62 597
2. DZEMIC, Ahmed 08  Sport Time, SA 3235 458
3. JAGANJAC, Dado 08 Pvk Niksic 3244 454
4. ZECEVIC, Marko 08 Pvk Niksic 3743 296
5. LEMES, Davud 08  Sport Time, SA 4214 207
C
1. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 31.74 485
2. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 3449 378
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 3550 347
4. POP, Andrija 09 PvkJadran 3586 336
5. KOVACEVIC, Ali 10  Sharks, SA 36.82 311
6. REJC, Leon 09 Aqua, SA 3939 254
7. TIHIC, Said 10 Sharks, SA 39.86 245
8. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 4055 232
9. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 4161 215
10. KOMAR, Maksim 10  Pvk Niksic 42.67 199
11. AJANOVIC, Senja 10  Eko Sport - Sarajevo 4394 183
12. JOVOVIC, Nikola 09 GKVS Sarajevo, SA 47.69 143
13. UZICANIN, Adman 09  Novi Grad - Sarajevo 55.77 89
D
1. VLACO, Sergej 11  Delfin - Laktasi 3299 432
2. MAVRAKOVIC, Tarik 11  GKVS Sarajevo, SA 36.18 327
3. SAMARDZIC, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3716 302
4. KAHRIMAN, Nidal 11  EKko Sport - Sarajevo 37.36 297
5. OMERAGIC, Ajnur 12 SPARTAK Gradacac 40.03 242
6. TRUBARAC, Jure 11  Orka, MO 4040 235
7. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 41.62 215
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2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade

Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 23, Decaci, 50m Prsno/Breast, D

Rang

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
DSQ

©ONOoOTA LN R

15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,

DSQ

SREDANOVIC, Luka
ZIGA, Kan

DIZDAR, Adi
MARKOVIC, Veljko
TURKIC, Arslan
GOTOVAC, Jakov
KARIC, Azur
TELEBAK, Veljko
PECO, Tarik

MILANOVIC, Isak
KRIVOSIJA, Adin
MEMIC, Danin
COLIC, Ahmed
SABIC, Vedad
KOLASINAC, Rejan
BRAJKOVIC, Mak
BALAVAC, Kan
DACEVIC, Lazar
GUSKA, Emir
MEDAR, Al
TRNINIC, Pavle
OMERCIC, Malik
SREDANOVIC, Matija
OMERIKA, Husein
KADRIC, Mehmed
BAKAL, Daris
CELJO, Emin
KOVACEVIC, Ajdin
MANDIC, Stojan
COROVIC, Pavle
DJUDERIJA, Daris
MARIC, Mihael
HUSEINOVIC, Bakir
TAHIROVIC, Erdal

G.R.

12
11
11
12
11
12
12
12
12

13
13
14
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
13
14
14
13
14
14
14
13
14
13
14

Pvk Niksic

Novi Grad - Sarajevo
Bosna, SA

Sport Time, SA

Eko Sport - Sarajevo
Sport Time, SA
GKVS Sarajevo, SA
Swim - Sarajevo
Orka, MO

Bosna, SA

GKVS Sarajevo, SA
Eko Sport - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo, SA
Sport Time, SA
GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA
Pvk Niksic

Bosna, SA

Aquafit, SA

Olymp - Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Pvk Niksic

Flipper Sarajevo

Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"

Bosna, SA

GKVS Sarajevo, SA
Bosna, SA

Orka, MO

Olymp - Banja Luka
Aquafit, SA

Zrinjski, MO

GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA

Vreme Bodova

43.06 194
4329 191
4452 176
46.95 150
4855 135
49.01 131
5356 101
1:14.91 36
52.11
4443 177
4495 171
4527 167
4530 167
45.68 162
46.05 159
48.19 138
48.94 132
50.17 122
52.33 108
52.76 105
5289 104
53.23 102
53.59 100
54.88 93
56.53 85
58.94 75
59.16 75
1:00.05 71
1:02.44 63
1:02.44 63
1:03.33 61
1:06.73 52
1:06.94 51
1:02.69
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2. PLIVACKI VUCKO - plivacki miting u &ast dana Olimpijade

Sarajevo, 8.2.2025

Disciplina 23, Muski, 50m Prsno/Breast

F
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25.
DSQ

VK-EXH

PERIJA, Evan 15
ABAZ, Emir 15
MAHMUTOVIC, Amel 15
AMELKIN, Dimitry 15
ARAPOVIC, Leon 15
FEJZIC, Tarik 15
JELASKOVIC, Emil 15
MALAGIC, Damir 15
JELIC, Harun 15
KAMENJASEVIC, Ahmed 15
PERISIC, Ognjen 15
MARKOVIC, Filip 15
VRANAC, Davud 15
SANJTA, Tarik 15
JELASKOVIC, llan 15
MUSA, Emir 15
SMITRAN, Strahinja 15
BEGOVIC, Adijan 15
GAJIC, Filip 15
KASALOVIC, Dusan 15
MAKSIMOVIC, Vladimir 15
UZICANIN, Adian 15
VUJANCEVIC, Andrej 15
SKENDER, Akil 15
KREMO, Kerim 15
JOVIC, Vasilije 15
ZULFIC, Adian 14

Flipper Sarajevo
Flipper Sarajevo
Swim - Sarajevo
Pvk Jadran

Orka, MO

Sport Time, SA
Sport Time, SA

Eko Sport - Sarajevo
Bosna, SA

Sport Time, SA
Olymp - Banja Luka
Sport Time, SA
Flipper Sarajevo
Flipper Sarajevo
Sport Time, SA
Flipper Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Eko Sport - Sarajevo
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Olymp - Banja Luka

Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"

Flipper Sarajevo
Flipper Sarajevo

Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"

46.65
46.99
49.82
50.90
51.31
51.85
52.11
54.25
55.08
55.38
55.86
56.64
56.81
57.20
58.75
59.03
59.06
1:01.28
1:06.53
1:09.23
1:09.52
1:12.20
1:14.75
1:21.51
1:23.61
56.28

49.36

152
149
125
117
114
111
109
97
92
91
89
85

82
76
75
75
67
52
46
46
41
37
28
26

129
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